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外形及安装尺寸

接线原理图

Ⅰ由ZC型不锈钢电阻片组合而成，具有
    耐腐蚀性、无感、阻值稳定和使用寿
    命长等特点
Ⅱ使用温度范围 ：-55℃~+315℃
Ⅲ额定功率：5KW～5.6KW
Ⅳ阻值允许偏差 ：±10%

适用于交流电压不超过1140V，直流电
压不超过1500V的电力设备电路。主要
用于电梯、起重机、港机、轧机、卷扬
机、发电机、变频器等的起动、制动、
调速和负载等

特点

应用
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型号 阻值与额定电流
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 例 example

料号编号

产品名称

50A

电流

K

精度

K=±10%

0.56

阻值(Ω)

0.1，0.14，0.2
0.28，0.4，0.56
……
44，58，80

ZX28

ZX28

50A
100A
200A
……


